

「신용정보 활용체제」 신구조문대비표

시행일 : 2025-08-12

현행			개정안			개정사유
제2조 신용정보를 제공받는 자			제2조 신용정보를 제공받는 자			내용 변경
수탁자	위탁업무 내용	보유 및 이용기간	수탁자	위탁업무 내용	보유 및 이용기간	
KB증권(주)	계좌개설, 투자일임계약, 실명확인	업무 완료시까지	KB증권(주)	계좌개설, 투자일임계약, 실명확인	업무 완료시까지	
NH투자증권(주)	투자일임계약, 실명확인	업무 완료시까지	NH투자증권(주)	투자일임계약, 실명확인	업무 완료시까지	
(주)하이핀코퍼레이션	펌뱅크(출금이체)서비스, ARS 인증(휴대폰 본인인증, 출금이체 동의)	업무 완료시까지	(주)하이핀코퍼레이션	펌뱅크(출금이체)서비스, ARS 인증(휴대폰 본인인증, 출금이체 동의)	업무 완료시까지	
코리아크레딧뷰로(주)	휴대폰 본인확인 및 실명확인	업무 완료시까지	코리아크레딧뷰로(주)	휴대폰 본인확인 및 실명확인	업무 완료시까지	
(주)퀵티	Oily 앱 서비스 이용에 따른 오류 해결 및 개선	업무 완료시까지	(주)퀵티	모바일 앱 서비스 이용에 따른 오류 해결 및 개선	업무 완료시까지	
인포뱅크(주)	대고객 SMS 및 알림톡 발송	업무 완료시까지	인포뱅크(주)	대고객 SMS 및 알림톡 발송	업무 완료시까지	
제4조 신용정보주체의 권리·의무·및 그 행사방법			제4조 신용정보주체의 권리·의무·및 그 행사방법			
3. 고객 권리의 내용			3. 고객 권리의 내용			
㉓ 신용정보 제공·이용·동의 철회권 및 마케팅 중지 요구권 나. 고객은 회사가 상품이나 용역을 소개하거나 구매를 권유할 목적으로 연락하는 것을 중지하도록 청구할 수 있습니다.(올리 앱 - 메뉴 - 설정 - 알림설정 - 올리 마케팅 알림 OFF)			㉓ 신용정보 제공·이용·동의 철회권 및 마케팅 중지 요구권 나. 고객은 회사가 상품이나 용역을 소개하거나 구매를 권유할 목적으로 연락하는 것을 중지하도록 청구할 수 있습니다.(모바일 앱 - 메뉴 - 설정 - 알림설정 - 마케팅 알림 OFF)			
㉔ 고객권리 신청방법 - 올리 앱 : 메뉴 - 고객지원 - 문의하기			㉔ 고객권리 신청방법 - 모바일 앱 : 메뉴 - 고객지원 - 문의하기			

현행	개정안	개정사유
제5조 개인정보 자동 수집 장치의 설치·운영·및 거부 관련 사항 ② 앱 - Android : 휴대폰 설정 > 앱 관리 > 올리 > 저장소 > 사용자데이터 / 캐시 > 데이터 지우기 - iOS : 설정 > 앱 관리 > 올리 > 저장소 > 데이터 지우기	제5조 개인정보 자동 수집 장치의 설치·운영·및 거부 관련 사항 ② 앱 - Android : 휴대폰 설정 > 앱 관리 > 당사 애플리케이션 > 저장소 > 사용자데이터 / 캐시 > 데이터 지우기 - iOS : 설정 > 앱 관리 > 당사 애플리케이션 > 저장소 > 데이터 지우기	